Aprobar el expediente de contratación del “Obras de Instalaciones Eléctricas en 

Instalaciones Deportivas de la Fundación Municipal de Deportes”, Expte. 9/25.  

SEGUNDO: Aprobar los Pliegos de Clausulas Administrativas particulares y de Prescripciones 

Técnicas obrantes en el expediente. 

TERCERO: Autorizar un gasto de de setenta y dos mil seiscientos euros (72.600 €), IVA incluido (21 

%), con cargo a la partida 03.3422.632 del presupuesto de la Fundación Municipal de Deportes, a fin 

de hacer frente a los gastos asociados a la contratación del servicio con el siguiente desglose por 

anualidades: 

EJERCICIO  CANTIDAD